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電話 番号

0185-24-9113

0185-24-9138

0185-23-3149

0185-23-2233

018-860-3394秋田地域振興 局農村 整備課

緊 　急　時　の　連 　絡　先

名称

男鹿警 察署 　　　　 　　110番

男鹿地区消防本部 　　119番

男鹿市総 務課 危機管理室

男鹿市農林水産課 農漁村 整備班

槻の木沢・箱井出ヶ沢１号・鮪川箱井沢・山田（同時決壊）

ため池　決壊ハザードマップ

縮尺＝1:5,000

凡例

0.5m未満･･･大人の膝までつかる

0.5m～1.0m未満･･･大人の腰までつかる

1.0m～2.0m未満･･･1階の軒下までつかる

2.0m～5.0m未満･･･2階の軒下までつかる

5.0m以 上 ･･･2階の屋根を超える

避難経路

［注意事項］

・ このハザードマップは、ため池が満水状態で地震が発生し堤防が

　決壊してしまった事態を想定し、「浸水想定エリア」や 「浸水深さ」

　をシミ ュレ ーショ ン したものです。


